2

      проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 00.12.2022г.

                               № 00
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 № 96
«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,
 замещающих муниципальные должности в Администрации
сельского поселения Нялинское»
В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьями 130,134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 № 96 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. статью 3 изложить в новой редакции:
размер ежемесячного денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	1.
	Глава сельского поселения Нялинское
	7336 руб.

2. Настоящее решение вступает после официального опубликования и распространяет свое действие с 01 октября 2022 года.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова

PAGE